NR.PROT 537, DATE 08.11.2022
FORMULAR TIP I

Date: /1172022

NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE KOMBETARE
TE MIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJOQV KU bO TE
KETE VENDNDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER T'U PAJISUR ME LEJE
MJIEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Ne. 10 431, date 09062011 “Per Mbrojtjen ¢ Mjedisit™, 1€ ndryshuar, Ligjin
MNr, 10448, dae 14.7.2001 “Pér Lejel ¢ Miedisit™ & ndryshuar, Ligiin Nr. 5272020, daté
30042020 Por disa ndryshime ne hgpn nr. 10448, da@ 14.7.200 1 “Pér Lejet ¢ Mjedisit'” 1@
ndryshuar dhe VEM 419 or. 419, daté 256 2014 “Pér mirmtimin ¢ kérkesave (& posagme pér
shgyriimin ¢ keérkesave pér lege mjedisi 8 upit A, B dhe C. pér transfenimim ¢ lejeve ngi njé
subyekt te e, w kushieve per leget respektive ¢ mpedisin, i dhe rregullave € hollésishme pér
shqyrtimin ¢ tyre nga nuloritetel kompetente den né 1éshimin e kétyre lejeve ngn QKB-ja" 1€
ndryshuar, Kren VI “Informimi dhe piesémarra ¢ publikut pér aplikimin pér leje mjedisi
apat A dhe BY, pika 2, Njoftom duhet 1€ permbage kéto 2 dhéna

. Informacion nése kérkesa do (€ jei@ pér “Aplikim pér leje myedisi & upit A ose (& upit
B™ apo “Aplilam pér ndryshim thelbésor ne koshiet e Iejes s¢ myedizit 1€ tipit A ose ic
upit B, Aplikim pér leje mjedisi 1 tipit B
Té dheénat ¢ esktraktit t& QKR-s¢; Subjekti “XHEI "117 Sh.p.k, NIPT: L12614401V
3. Adresén ¢ vendndodhjes sé instlimit; Frer, Roskovec, Lagija nr.2, Sheshi genidror,
Goding 4.
4. Péershkrim i veprimtarisé qé parashikohet té zhvillohet ng instalim;
Induriria energjinike.
ID 1.7 “Gaz naryror aromatk ose GNEL pérveg rasteve kur veprimiaria eshte ldhur me
tipin A, ose pErierie @ aromae
1D 1,160 Furnizim me karburant § makingve né njé stacion (8 furnizimit me karburant
5. Nie pérshkrim 1€ elementeve 12 hstuara ne formulann informues,
6. Permbledhyen jotcknike t raporntinté vieresumit 8 ndikimur né mjedis né nivel kombétar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedurs e VNM-sé né CD;
7. Konsultimet nderkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fugy; Nuk ka
Autontetn vendimarrés per dhEnien e akut 1€ mmratimit € lejes s¢ myedisit, procedurat
dhe afatet & do € ndigen; Ministria ¢ Turizmit dhe Mjedisit, Agjencia Kombétare e
Mijedisit, afatet jané sipas Kreut I, pika 10 ¢ VKM nr. 419, daté 25.6.2014 ¢
ndryshuar,
9. Adresén ¢ AKM-s2, ku publiku mund 1€ dérgoje komentet dhe sugjerimit ¢ tiy, e
shknm apo ne forme clcklnmilv.::. brenda 20 {tlji‘.:zcl! dhdve nea daty ¢ TR ITHTTR

info@akm gov al
Mbaj pérgjegiesi pér dor&dmin e njoltimit prané NJQV-sE perkatése né 20 CIVDVD

(]

Adrese e-mmli
ajersulaj@gniml com
Tel: 0682 1 860h0




